
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Płock , dnia 18-03-2021 

 

Zamawiający 

Powiat Płocki reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Płocku 

ul. Bielska 59 

09-400 Płock 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: Modernizacja instalacji wewnętrznej sieci hydrantowej wraz  z montażem zestawu do podnoszenia ciśnienia w pomieszczeniu wydzielonym pożarowo w budynku Starostwa 
Powiatowego w Płocku 

Numer postępowania CUW.DZP.262.3.2021 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/430869 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 18-03-2021 godz. 10:30:00 w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Płockiego 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Modernizacja instalacji wewnętrznej sieci hydrantowej wraz z montażem zestawu do podnoszenia ciśnienia w pomieszczeniu wydzielonym pożarowo w budynku Starostwa 
Powiatowego w Płocku 

85000.00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Część 1 - Modernizacja instalacji wewnętrznej sieci hydrantowej wraz z montażem zestawu do podnoszenia ciśnienia w pomieszczeniu wydzielonym pożarowo w budynku 
Starostwa Powiatowego w Płocku 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
60% 

Gwarancja 
40% 

1. ARTBOR Sp. z o.o. 
Aleje Jerozolimskie 214, 
02-486 Warszawa 

121 155,00 zł brutto 42 miesiące 
 

2. USŁUGI POŻARNICZE TOMASZ ŁYDKOWSKI Sp. z o.o. 
ul. Dobrzyńska 60a, 
09-400 Płock 

83 640,00 zł brutto 42 miesiące 
 

 
 

 


		2021-03-18T12:07:51+0100
	Aleksandra Wachaczyk




